
地域貢献活動 

 

令和４年４月８日 

 

「フードドライブ」について 

 

日頃は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび“もったいないをありがとうに変える運動” フードドライブにご協力いただき、 

誠にありがとうございました。 

お客様からお米や缶詰、インスタント食品、調味料、菓子、飲料など食品 715 品のご提供

を頂きました。心より感謝いたします。 

皆様から提供いただいた食品は、下記のとおり金沢市、野々市市、能美市、白山市社会  

福祉協議会、小松ボランティア団体「あったらモン」に寄贈し、大変喜んでいただきました。 

また、ご提供いただいた食品は、〝食品を無駄にしない″や〝子どもの食生活を守る″な

どのフードバンク活動により、福祉施設や子ども食堂に届けられます。 

当金庫は、今後も SDGｓの一環として定期的（年 2 回を予定）にフードドライブを実施  

する予定です。引き続きご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

寄贈日 

・3 月 18 日（金）    野々市市        

・3 月 23 日（水）    小松ボランティア団体  

              「あったらモン」 

・3 月 24 日（木）    金 沢 市       

・3 月 24 日（木）    能 美 市        

・3 月 24 日（木）    白山市社会福祉協議会 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

                 （写真は一部になります。ご協力ありがとうございました） 

  以 上  

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

 はくさん信用金庫 事業先支援部 

          （担当：上田） 

 〒920‐8674 金沢市玉川町11番18号 

  TEL：（076）233‐1136 


